

三、业务活动情况

(一) 接受捐赠情况表

单位: 人民币元

项目	现金	非现金	合计
一、本年捐赠收入(自动求和)	65,529,697.42	27,416,298.00	92,945,995.42
(一)来自境内的捐赠(自动求和)	65,529,697.42	27,416,298.00	92,945,995.42
其中:来自境内自然人的捐赠	10,953,600.00	0.00	10,953,600.00
来自境内法人或者其他组织的捐赠	54,576,097.42	27,416,298.00	81,992,395.42
(二)来自境外的捐赠(自动求和)	0.00	0.00	0.00
其中:来自境外自然人的捐赠	0.00	0.00	0.00
来自境外法人或者其他组织的捐赠	0.00	0.00	0.00
二、接受非公益性捐赠情况 (对捐赠人构成利益回报条件的赠与或不符合公益 性目的赠与)			

(二) 募捐情况表(公募基金会填写)

单位: 人民币元

项目	现金	实物折合	合计
一、本年度组织开展募捐活动(5)项,募捐取得的收入(自动求和)	65,529,697.42	27,416,298.00	92,945,995.42
(一)来自境内的捐赠(自动求和)	65,529,697.42	27,416,298.00	92,945,995.42
其中:来自境内自然人的捐赠	10,953,600.00	0.00	10,953,600.00
来自境内法人或者其他组织的捐赠	54,576,097.42	27,416,298.00	81,992,395.42
(二)来自境外的捐赠(自动求和)	0.00	0.00	0.00
其中:来自境外自然人的捐赠	0.00	0.00	0.00
来自境外法人或者其他组织的捐赠	0.00	0.00	0.00

(三) 公益支出情况表(公募基金会填写)

单位: 人民币元

项目	数额
上年度实际收入合计	68,557,690.28
调整后的上年度总收入	68,557,690.28
本年度总支出	54,696,678.65
本年度用于公益事业的支出	52,469,498.18
工作人员工资福利支出	1,112,569.59
行政办公支出	1,069,891.55
其他支出	
公益事业支出占上年度总收入的比例(综合近两年比例,综合近三年比例)	76.53 % 综合两年 94.53 % 综合三年 103.18 %
工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例(综合近两年比例,综合近三年比例)	3.99 % 综合两年 3.87 % 综合三年 3.83 %

说明:公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行费用,调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年收入中时间限定为上年不得使用的限定性收入+于上年解除时间限定的净资产。

四、财务会计报告

资产负债表

单位：人民币元

资产	行次	年初数	期末数	负债和净资产	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	86,367,497.29	134,934,035.39	短期借款	61	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付款项	62	14,313,392.47	26,166,450.57
应收款项	3	1,712,600.00	1,915,200.00	应付工资	63	0.00	0.00
预付账款	4	2,205,100.00	6,483,960.00	应交税金	65	4,510.00	1,831.12
存货	8	1,040,000.00	0.00	预收账款	66	0.00	0.00
待摊费用	9	0.00	0.00	预提费用	71	0.00	0.00
一年内到期的长期股权投资	15	0.00	0.00	预计负债	72	0.00	0.00
其他流动资产	18	0.00	0.00	一年内到期的长期负债	74	0.00	0.00
流动资产合计	20	91,325,197.29	143,333,195.39	其他流动负债	78	0.00	0.00
				流动负债合计	80	14,317,902.47	26,168,281.69
长期投资：							
长期股权投资	21	0.00	500,000.00	长期负债：			
长期债权投资	24	0.00	0.00	长期借款	81	0.00	0.00
长期投资合计	30	0.00	500,000.00	长期应付款	84	0.00	0.00
				其他长期负债	88	0.00	0.00
固定资产：				长期负债合计	90	0.00	0.00
固定资产原价	31	1,082,248.65	1,021,528.65				
减：累计折旧	32	559,489.90	588,170.07	受托代理负债：			
固定资产净值	33	522,758.75	433,358.58	受托代理负债	91	0.00	0.00
在建工程	34	0.00	0.00				
文物文化资产	35	0.00	0.00	负债合计	100	14,317,902.47	26,168,281.69
固定资产清理	38	0.00	0.00				
固定资产合计	40	522,758.75	433,358.58				
无形资产：							
无形资产	41	0.00	0.00	净资产：			
				非限定性净资产	101	5,187,792.08	8,752,633.55
受托代理资产：				限定性净资产	105	72,342,261.49	109,345,638.73
受托代理资产	51	0.00	0.00	净资产合计	110	77,530,053.57	118,098,272.28
资产总计	60	91,847,956.04	144,266,553.97	负债和净资产总计	120	91,847,956.04	144,266,553.97

业务活动表

单位: 人民币元

项目	行次	上年数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中: 捐赠收入	1	1,493,393.90	64,447,729.00	65,941,122.90	4,423,120.00	88,522,875.42	92,945,995.42
会费收入	2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
提供服务收入	3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
商品销售收入	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
政府补助收入	5	0.00	1,700,000.00	1,700,000.00	0.00	950,000.00	950,000.00
投资收益	6	0	0	0	0	0	0
其他收入	9	916,567.38	0.00	916,567.38	1,368,901.94	0.00	1,368,901.94
收入合计	11	2,409,961.28	66,147,729.00	68,557,690.28	5,792,021.94	89,472,875.42	95,264,897.36
二、费用							
(一) 业务活动成本	12	0.00	47,305,479.96	47,305,479.96	0.00	52,469,498.18	52,469,498.18
(二) 管理费用	21	1,843,185.10	0.00	1,843,185.10	2,182,461.14	0.00	2,182,461.14
(三) 筹资费用	24	103,126.53	0.00	103,126.53	44,719.33	0.00	44,719.33
(四) 其他费用	28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
费用合计	35	1,946,311.63	47,305,479.96	49,251,791.59	2,227,180.47	52,469,498.18	54,696,678.65
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净资产变动额 (若为净资产减少额, 以“-”号填列)	45	463,649.65	18,842,249.04	19,305,898.69	3,564,841.47	37,003,377.24	40,568,218.71

说明: 银行存款利息计入其他收入, 业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。